
Pozvánka na turnaj TT GOLD OPEN TOUR na Albatrosu

Ve čtvrtek 15.července hrajeme náš další turnaj na prestižním hřišti ALBATROS . Vracíme se sem po
několika letech v době, kdy se hřiště připravuje na letošní CZECH MASTERS, a tak se určitě můžeme těšit
na skvělou kvalitu a podmínky. Startujeme z jedné jamky od 10.00 hodin Po celý turnaj bude o naše
hráče postaráno jak pitným režimem včetně ochutnávky portského, scotch whisky a také občerstvení
pro hráče před a po hře. Nebude chybět ani sladká tečka od spol. PRAŽSKÁ ČOKOLÁDA, a určitě potkáte
i veselý vozík s ochutnávkou PROSSECCO.

Připraveny jsou opět krásné ceny a také dárky pro každého hráče při registraci.

Cena za celý turnaj 2.100,- Kč,   členové G.C.  ALBATROS a majitelé předplacených fee (ČGK apod.) platí
700,- Kč.  V ceně je fee, startovné a celodenní pohoštění.

Přihlášení a zde na našich stránkách a nebo přímo na cgf.cz.

Autor článku Administrator, článek byl napsán 16.7.2021 12:06.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=206.

http://cgf.cz/
http://www.attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=206

